СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 30.06.2017                                                                                               №  39

Об    утверждении отчёта об
исполнении бюджета муниципального
образования «Инзенский район»
за  2016 год

          На основании информации начальника Управления финансов

муниципального образования «Инзенский район» Вишняковой С.Г.,

результатов публичных слушаний  по итогам исполнения бюджета

муниципального образования «Инзенский район»   за   2016 год от 22.05.2017

г.  и заключения председателя контрольно-ревизионной  комиссии Совета

депутатов района Шафеевой Н.В., Совет депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

          1.Утвердить представленный отчёт об исполнении бюджета

муниципального образования «Инзенский район»  за 2016 год.

 - доходы бюджета муниципального образования «Инзенский район» в

разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов, классификации операций

сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов,

классификации доходов бюджетов бюджетной классификации  Российской

Федерации за 2016 год согласно приложению №  1;

- ведомственную  структуру расходов бюджета муниципального

образования «Инзенский район» за 2016 год согласно приложению №  2;

 - распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального

образования «Инзенский район» за 2016 год по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно

приложению  №  3;

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Инзенский район» за 2016 год согласно

приложению №  4;

- распределение бюджетных ассигнований  на реализацию

муниципальных     целевых     программ     за     2016      год согласно

приложению  №  5;

-   отчёт об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда

муниципального  образования «Инзенский район» за 2016 год  согласно

приложению №  6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  опубликования.

Глава района                                                                              В. Н. Шкунов

Вишнякова С.Г.

2-53-62